
Nowy Dwór Mazowiecki, 06.09.2022 r. 
Oznaczenie sprawy: P-066/22 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
W dniu 06.09.2022 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 
poz. 1129, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 376 ust. 1 pkt 1 i art. 378 ust. 1 ustawy Pzp, pn. „Zakup i dostawa ekologicznych 
środków zimowego utrzymania sztucznych nawierzchni lotniskowych na sezon zimowy 
2022/2023”, nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: P-066/22, Nr Ogłoszenia 2022/S 
150-430527. 

Data i godzina otwarcia ofert: 06.09.2022 r. godz. 12:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający zamieścił na stronie postępowania, informację o kwocie 
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Kwota ta wynosi: 6 297 600,00 zł 
brutto. 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert do Zamawiającego wpłynęły oferty wg 
poniższego zestawienia: 

 Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  oferty 

(brutto) dla cz. 1 
w zł 

Cena  oferty 
(brutto) dla cz. 2 

w zł 

1 

UAB „Airstiga” 
ul. Mažeikių 73 
Juodeikių km., Mažeikių raj. 
LT-89453, Litwa 

4 782 000,00 1 765 400,00 

2 

Boryszew S.A Oddział Boryszew ERG  
w Sochaczewie 
ul. 15 Sierpnia 106 
96-500 Sochaczew 

----- 1 071 200,00 

3 
UAB „ESSPO” 
ul. Troskunu g. 1 
LT-29100 Onikszty, Republika Litewska 

2 400 000,00 679 900,00 

 
 
 


